ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Gia Lai, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Thay đổi thành viên Trung tâm chỉ huy

phòng, chống dịch Covid-19 của tỉnh Gia Lai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phuơng năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm

2019;

Căn cứ Quyết định số 560/QĐ-UBND ngày 05/9/2021 của UBND tỉnh về việc

thành lập Trung tâm chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 903/QĐ-UBND ngày 28/9/2021 của UBND tỉnh về việc

điều động, bổ nhiệm ông Nguyễn Hữu Quế, Chủ tịch UBND thành phố Pleiku đến nhận

công tác và giữ chức vụ Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư và Chánh Văn phòng UBND

tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thay đổi thành viên Trung tâm chỉ huy phòng, chống dịch Covid-19 của

tỉnh Gia Lai như sau:

  Ông Nguyễn Hữu Quế, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư làm thành viên thay

cho ông Đinh Hữu Hoà - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Điều 2. Nhiệm vụ của thành viên Trung tâm chỉ huy thực hiện theo Quyết định

số 560/QĐ-UBND ngày 05/9/2021 của UBND tỉnh Gia Lai và theo sự phân công của

Chỉ huy trưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ngành; các cơ quan, đơn vị,

tổ chức có liên quan và Thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

- Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TTr.Tỉnh ủy (để b/c);

- TTr. HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Võ Ngọc Thành

2

- Như Điều 3

3

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-10-29T13:50:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Trương Công Hoài<hoaitc.vpub@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T09:52:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Thành<thanhvn.ubnd@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-01T10:52:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-01T10:52:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-01T10:52:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2021-11-01T10:52:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<ubndtinh@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!